CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

Convênio:

Formalizado entre a Câmara Municipal de Parapuã e Cooperativa Agrária de Cafeicultores do Sul de São Paulo

Data: 09/01/2014 **Vencimento:** 31/12/2014

Objeto: fornecimento por parte dos Comerciantes do Município de Parapuã de gêneros alimentícios, produtos de higiene pessoal e limpeza, através de ticket no valor de R\$ 208,95 (duzentos e oito reais e noventa e cinco centavos) para cada funcionário ativo da Câmara Municipal do município de Parapuã, de acordo com a Lei Municipal nº 2.518/2009 e Decreto nº 01/2009 da Mesa da Câmara Municipal de Parapuã.

Convênio:

Formalizado entre a Câmara Municipal de Parapuã e

Nilton Basso & Cia Ltda.

Data: 10/01/2014

Vencimento: 31/12/2014

Objeto: fornecimento por parte dos Comerciantes do Município de Parapuã de gêneros alimentícios, produtos de higiene pessoal e limpeza, através de ticket no valor de R\$ 208,95 (duzentos e oito reais e noventa e cinco centavos) para cada funcionário ativo da Câmara Municipal do município de Parapuã, de acordo com a Lei Municipal nº 2.518/2009 e Decreto nº 01/2009 da Mesa da Câmara Municipal de Parapuã.

Convênio:

Formalizado entre a Câmara Municipal de Parapuã e

Supermercado Santo Antônio PRB Ltda.

Data: 13/01/2014

Vencimento: 31/12/2014

Objeto: fornecimento por parte dos Comerciantes do Município de Parapuã de gêneros alimentícios, produtos de higiene pessoal e limpeza, através de ticket no valor de R\$ 208,95 (duzentos e oito reais e noventa e cinco centavos) para cada funcionário ativo da Câmara Municipal do município de Parapuã, de acordo com a Lei Municipal nº 2.518/2009 e Decreto nº 01/2009 da Mesa da Câmara Municipal de Parapuã.

Convênio:

Formalizado entre a Câmara Municipal de Parapuã e

Basso & Basso Supermercado Ltda.

Data: 15/01/2014

Vencimento: 31/12/2014

Objeto: fornecimento por parte dos Comerciantes do Município de Parapuã de gêneros alimentícios, produtos de higiene pessoal e limpeza, através de ticket no valor de R\$ 208,95 (duzentos e oito reais e noventa e cinco centavos) para cada funcionário ativo da Câmara Municipal do município de Parapuã, de acordo com a Lei Municipal nº 2.518/2009 e Decreto nº 01/2009 da Mesa da Câmara Municipal de Parapuã.